
Tisková zpráva ze dne 16.9.2015

Audiovector IUC - Individuální program upgradu reprosoustav

Dánští Audiovector mají ve svém programu unikátní nástroj, jak postupně vylepšovat zvuk domácí
aparatury, bez zásadního ruinování vaší peněženky. V roce 1996 začal být aplikován koncept IUC
(Individual Upgrade Concept), který nabízí formou přesně stanoveného poplatku profesionální tuning
soustavy na vyšší model.

V praxi to vypadá následovně… Vlastníte například sloupovou reprosoustavu populární audiofilské
série SR3, model SR3 SUPER a po několika letech spokojeného poslechu se rozhodnete jít takzvaně
výš. Volba padá na SR3 SIGNATURE, které jsou o několik desítek tisíc korun dražší. Stávající investici
do SR3 SUPER (92.000,- Kč za pár) odečtete od maloobchodní ceny vybraného modelu (SR3
SIGNATURE, 129.000,- Kč za pár) a k výsledku připočtete upgradovací poplatek 30% (129.000,-Kč -
92.000,-Kč * 1,3) a za částku odpovídající 48.100,- Kč získáte vyšší model.

Pokud by byl postup takový, že se váš stávající reproduktor rozhodnete prodat, není to zdaleka tak
výhodné, jako při využití IUC programu. Kromě faktického přechodu na nový, vyšší model, totiž
Audiovector provede revizi kabinetu (drobné opravy poškození laku, oděrek apod.), pochopitelně
naistaluje novou frekvenční výhybku, interní kabeláž a odpovídající měniče, v neposlední řadě pak
přidělí reprosoustavám nové obaly, výrobní čísla a vlastně připraví zcela nový model, za zlomek jeho
maloobchodní ceny.

Program zároveň akcentuje šetrné chování k životnímu prostředí, protože se vše odehrává
v původní, již vyrobené ozvučnici. Stejné pravidlo upgradu je pochopitelně nabízeno napříč
modelovou řadou Audiovector.


